
Sexta­Feira, 26 de Janeiro de 2024 ­ Edição nº 593



Sexta­Feira

26 de Janeiro de 2024

Edição nº 593

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 

           GABINETE DO PREFEITO  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia. 
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: 

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br 

DECRETO Nº 456, DE 26 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

Dispõe sobre exoneração 

de Tamires Roza de 

Jesus Costa. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - A pedido fica à Sra. TAMIRES ROZA DE JESUS COSTA, inscrita no 

CPF sob o nº 047.574.855-73, exonerada do cargo de PSICÓLOGO (A) do Município de 

Bom Jesus da Serra. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 11/01/2024, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Bom Jesus da Serra, Bahia, 26 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Jornando Vilasboas Alves 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 



Sexta­Feira

26 de Janeiro de 2024

Edição nº 593



Sexta­Feira

26 de Janeiro de 2024

Edição nº 593



Sexta­Feira

26 de Janeiro de 2024

Edição nº 593



Sexta­Feira

26 de Janeiro de 2024

Edição nº 593


		2024-01-26T17:40:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




